湖北经济学院研究生实习实践三方协议书

一、实习安排

实习人姓名：       学号：            所在学院：

实习单位：         实习岗位：         实习单位地址：

实习期限： 自____年____月____日起至____年____月____日止。

二、各方的责任、权利与义务

（一）甲方（实习单位）

提供符合安全卫生条件的实习环境与岗位，对丙方进行必要的岗前培训及安全规

范教育。因甲方过错造成丙方人身伤害或财产损失的，甲方依法承担责任。

安排专门人员指导丙方实习，并配合乙方对实习过程进行管理和考核。

保障丙方合法权益，不得安排与实习无关或有损学生身心健康的内容。

实习期间可根据单位规定及丙方实习表现，发放实习补贴或补助。

为丙方购买覆盖实习期间的意外伤害保险（或确认其已有相应保障）。

实习结束出具书面实习鉴定。

（二）乙方（研究生培养学院）

负责实习单位的遴选与评估，对甲方的单位资质、诚信状况、管理水平进行审核，

并对实习岗位的性质和内容、工作时间、工作环境、生活环境以及健康保障、安全防

护等进行重点评估，确保实习单位及岗位符合培养要求与学生权益保障标准。

做好丙方实习前的动员与安全教育，明确实习任务与纪律要求。

指定校内指导教师，与甲方保持联系，了解丙方实习情况，协助处理实习中出现

的问题。

维护丙方合法权益，对甲方违规行为提出意见并协商解决。

（三）丙方（研究生）

遵守国家法律法规、甲方规章制度及乙方实习管理规定，服从甲方合理的工作安

排与管理。

认真完成实习任务，严格遵守安全操作规程，增强安全防范意识。

保守甲方的商业秘密与技术秘密，不得泄露或带走任何涉密资料。

如因特殊情况需中断或变更实习，须提前向甲、乙双方提出书面申请并获批准。

三、协议终止

实习期满自然终止。

因不可抗力或政策变化致使实习无法继续，经三方协商可终止协议。

四、争议解决

因履行本协议发生争议，三方应友好协商解决；协商不成的，可向乙方所在地人

民法院提起诉讼。

五、其他

本协议一式三份，甲、乙、丙各执一份，具有同等法律效力。

本协议自三方签字盖章之日起生效。未尽事宜，可另行签订补充协议。

甲方（盖章）： ______________

负责人（签字）： ____________

日期： ____年__月__日

乙方（盖章）： ______________

负责人（签字）： _____________

日期： ____年__月__日

丙方（签字）： ______________

日期： ____年__月__日